

Årsredovisning

för

Berg & Makadam i Grängesberg Aktiebolag

556190-4276

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Larsson, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Berg & Makadam i Grängesberg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av krossning, siktning och försäljning av makadam. Produktionen sköts helt av underentreprenörer.

Deponi finns för naturmaterial i form av jord, sten, sand och grus. Denna verksamhet är anmälningspliktig till kommunens miljö- och hälsoskyddskontor.

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 789	2 634	2 472	3 795
Resultat efter finansiella poster	858	755	537	778
Soliditet (%)	66	78	70	84

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningsökningen kan tillskrivas leveranser för större reparationer av banvallar och ökade byggnationer i närområdet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	410 119	597 352	1 127 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			597 352	-597 352	0
Årets resultat				678 821	678 821
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	407 471	678 821	1 206 292

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	407 471
årets vinst	678 821
	1 086 292
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	486 292
	1 086 292

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har ingen extern upplåning och en soliditet överstigande 65%, vilket är mer än tillfredsställande. Kassalikviditeten är mycket god och bolaget har inget behov av konsolidering. Något behov av investeringar finns inte då produktionen sköts av underentreprenör. Efter föreslagen utdelning har bolaget fortfarande tillräcklig soliditet och förmåga att fullgöra sina förpliktelser både på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 789 201

2 633 672

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 789 201

2 633 672

Rörelsekostnader

Inköpta maskintjänster

-2 658 842

-1 603 709

Övriga externa kostnader

-218 053

-255 436

Personalkostnader

-49 450

-11 945

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-5 072

-10 037

Summa rörelsekostnader

-2 931 417

-1 881 127

Rörelseresultat

857 784

752 545

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

272

3 054

Räntekostnader och liknande resultatposter

-403

-715

Summa finansiella poster

-131

2 339

Resultat efter finansiella poster

857 653

754 884

Resultat före skatt

857 653

754 884

Skatter

Skatt på årets resultat

-178 832

-157 532

Årets resultat

678 821

597 352

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1, 2	123 054	124 554
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 808	17 380
Summa materiella anläggningstillgångar		136 862	141 934
Summa anläggningstillgångar		136 862	141 934
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		332 160	22 724
Övriga fordringar		74 174	103 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 531	84 508
Summa kortfristiga fordringar		714 865	211 026
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		974 455	1 100 297
Summa kassa och bank		974 455	1 100 297
Summa omsättningstillgångar		1 689 320	1 311 323
SUMMA TILLGÅNGAR		1 826 182	1 453 257

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

407 471

410 119

Årets resultat

678 821

597 352

Summa fritt eget kapital

1 086 292

1 007 471

Summa eget kapital

1 206 292

1 127 471

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197 774

2 884

Skatteskulder

131 631

75 205

Övriga skulder

54 017

154 472

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 468

93 225

Summa kortfristiga skulder

619 890

325 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 826 182

1 453 257

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -10 år

Not 1 Mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 239	102 239
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 239	102 239
Utgående redovisat värde	102 239	102 239

Not 2 Markanläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-7 685	-6 185
Årets avskrivningar	-1 500	-1 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 185	-7 685
Utgående redovisat värde	20 815	22 315

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 320	330 320
Försäljningar/utrangeringar	-22 240	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 080	330 320
Ingående avskrivningar	-312 940	-304 403
Försäljningar/utrangeringar	22 240	
Årets avskrivningar	-3 572	-8 537
Utgående ackumulerade avskrivningar	-294 272	-312 940
Utgående redovisat värde	13 808	17 380

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-08

Grängesberg

Peter Larsson
Peter Larsson
Ordförande
2026-03-10

Lars Erik Andersson
Lars Erik Andersson
Verställande Direktör
2026-03-10

Per Arne Hedström
Per Arne Hedström

2026-03-10

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Åhlberg & Partners AB

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
